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NARODNA BANKA SRBIJE
Sektor za poslove nadzora nad obavljanjem delatnosti osiguranja
Odeljenje za aktuarskeposlove i statistiku

Rezervisane $tete (prijavljene a nereSene) po drulé)tvima i vrstama osiguranja za datum

AMS
Sifra Vrsta osiguranja
Osiguranje od posledica nezgode 4135
. . . 348
Dobrovoljno zdravstveno osiguranje
Osiguranje motornih vozila 42390
Osiguranje sinskih vozila 0
Osiguranje vazduhoplova 0
Osiguranje plovnih objekata 0
Osiguranje robe u prevozu 0
. . . . . . 305
Osiguranje imovine od pozara i drugih opasnosti
Ostala osiguranja imovine 1600
Osiguranje od odgovornosti zbog upotrebe motornih 528698
vozila
Osiguranje od odgovornosti zbog upotrebe 0
vazduhoplova
Osiguranje od odgovornosti zbog upotrebe plovnih 0
objekata
. . . 305
Osiguranje od opste odgovornosti
Osiguranje kredita 0
Osiguranje jemstva 0
Osiguranje finansijskih gubitaka 0
Osiguranje troskova pravne zastite 0
. . - . 0
Osiguranje pomo¢i na putovanju
Osiguranje Zivota 0
Rentno osiguranje 0
Dopunsko osiguranje uz osiguranje Zivota 0
Osiguranje s kapitalizacijom isplate 0
Osiguranje za slucaj vencanja i rodjenja 0
Zivotna osiguranja vezana za jedinice investicionih 0
fondova
. 0
Tontine
UKUPNO 577781

AS osiguranje

410

10

18858

0

38295

4980

113906

0

177613

AxaNezivot

4946

166

12975

0

0

0

0

3983

21682

13893

58471

9118

205

9323

31.03.2016

DDOR Dunav
76623 49703
2423 2487
164112 128560
0 19469
0 20479
1047 16130
500 3275
242884 263472
80603 1093756
1651613 2643361
0 0
0 0
158496 242935
16928 0
172 0
0 0
0 0
16630 4363
13939 10872
0 0
8290 6443
0 0
0 0
0 0
0 0
2434260 4505305

Energoprojekt

128

18716

17163

80089

Iznosi u hiljadama dinara

GeneraliOsig

32518
36157
241049
7126

0

1238
450
281532
1394115

917033

102247
2573

0

0

0
23370

32744

11915

0

3084067



NARODNA BANKA SRBIJE
Sektor za poslove nadzora nad obavljanjem delatnosti osiguranja
Odeljenje za aktuarskeposlove i statistiku

Iznosi u hiljadama dinara

. 9 e 1. . L) . . . . .
Rezervisane $tete (prijavljene a nereSene) po drus)twma i vrstama osiguranja za datum 31.03.2016 godine
Grawe MerkurOsig Milenijum SavaNezivot SavaZivotno SocieteGen Sogaz
Sifra Vrsta osiguranja
01  Osiguranje od posledica nezgode 1163 8274 0 471 1780 0 0 869
02  Dobrovoljno zdravstveno osiguranje 0 0 0 0 24 0 0 0
03  Osiguranje motornih vozila 511 0 0 21945 10861 0 0 612
04  Osiguranje sinskih vozila 0 0 0 0 0 0 0 0
05 Osiguranje vazduhoplova 0 0 0 0 0 0 0 0
06  Osiguranje plovnih objekata 0 0 0 0 0 0 0 0
07  Osiguranje robe u prevozu 0 0 0 0 468 0 0 0
08  Osiguranje imovine od pozara i drugih opasnosti 0 1079 0 4311 22797 0 0 59
09  Ostala osiguranja imovine 0 1780 0 5198 4583 0 0 29603
10  Osiguranje od odgovornosti zbog upotrebe motornih 0 0 0 361462 341867 0 0 0
vozila
11 Osiguranje od odgovornosti zbog upotrebe 0 0 0 0 0 0 0 0
vazduhoplova
12 Osiguranje od odgovornosti zbog upotrebe plovnih 0 0 0 0 0 0 0 0
objekata
13 Osiguranje od opste odgovornosti 0 0 0 615 980 0 0 0
14 Osiguranje kredita 0 0 0 0 0 0 0 0
15  Osiguranje jemstva 0 0 0 0 0 0 0 0
16  Osiguranje finansijskih gubitaka 0 0 0 0 0 0 0 0
17  Osiguranje troskova pravne zastite 0 0 0 0 0 0 0 0
. . . . 0 0 0 2912 2855 0 0 0
18  Osiguranje pomo¢i na putovanju
20 Osiguranje Zivota 0 83591 0 0 0 967 2663 0
21  Rentno osiguranje 0 0 0 0 0 0 0 0
. . . N 0 51744 4526 0 0 1232 0 0
22 Dopunsko osiguranje uz osiguranje zivota
23 Osiguranje s kapitalizacijom isplate 0 0 0 0 0 0 0 0
24 Osiguranje za slucaj vencanja i rodjenja 0 0 0 0 0 0 0 0
25  Zivotna osiguranja vezana za jedinice investicionih 0 0 0 0 0 0 0 0
fondova
26 Tontine 0 0 0 0 0 0 0 0
UKUPNO 1674 146468 4526 396920 386215 2199 2663 31143



NARODNA BANKA SRBIJE

Sektor za poslove nadzora nad obavljanjem delatnosti osiguranja

Odeljenje za aktuarskeposlove i statistiku

Rezervisane $tete (prijavljene a nereSene) po drulé)tvima i vrstama osiguranja za datum

Sifra Vrsta osiguranja

01

02

03

04

05

06

07

08

09

20

21

22

23

24

25

26

Osiguranje od posledica nezgode

Dobrovoljno zdravstveno osiguranje

Osiguranje motornih vozila

Osiguranje sinskih vozila

Osiguranje vazduhoplova

Osiguranje plovnih objekata

Osiguranje robe u prevozu

Osiguranje imovine od pozara i drugih opasnosti
Ostala osiguranja imovine

Osiguranje od odgovornosti zbog upotrebe motornih
vozila

Osiguranje od odgovornosti zbog upotrebe
vazduhoplova

Osiguranje od odgovornosti zbog upotrebe plovnih
objekata

Osiguranje od opste odgovornosti
Osiguranje kredita

Osiguranje jemstva

Osiguranje finansijskih gubitaka
Osiguranje troskova pravne zastite
Osiguranje pomoci na putovanju
Osiguranje Zivota

Rentno osiguranje

Dopunsko osiguranje uz osiguranje Zivota
Osiguranje s kapitalizacijom isplate
Osiguranje za slucaj vencanja i rodjenja

Zivotna osiguranja vezana za jedinice investicionih
fondova
Tontine

UKUPNO

Triglav

3248

195

73801

0

0

0

9130

31092

13896

563263

18893

4718

2599

2164

3517

0

726516

UnigaNezivot

14767

22327

49294

0

0

0

85042

84221

533373

302454

1279

16637

1892

123

27283

0

1138692

UnigaZivot

19249

6455

164

25868

Wiener

5337

6959

119944

1714

0

0

46009

44262

73613

96531

6506

1775

0

115582

0

6873

75708

1046

15571

0

617430

31.03.2016
UKUPNO

204378
71096
884912
28309
20479
18415
163590
1018292
3275945

7534081

1279

593400
21276
4890
117474
123
87161
251015
1046
109898
0

164

0

14407223

godine

Iznosi u hiljadama dinara



NARODNA BANKA SRBIJE
Sektor za poslove nadzora nad obavljanjem delatnosti osiguranja
Odeljenje za aktuarskeposlove i statistiku

0 Iznosi u hiljadama dinara
Rezervisane $tete (prijavljene a nereSene) po drus)tvima i vrstama osiguranja za datum 31.03.2016 godine

1) Bez rezervi za troskove



